**G**lā. Declam. **V** Scriptis suis. **In**  
**C**um subleuasti oculos **ewā**.  
 hic et uidisset maximā multitu-  
 dine uenientē ad se dicit ad phi-  
 lippum unde enomus panes ut  
 manducare huius hoc aut dicitur  
 temptans ipse enim sciebat qd̄  
 esset facturus. **Q**uoniam  
 qd̄ om̄pe dñs. ut qui ex me-  
 rito nre actionis affligim-  
 ur q̄te consolatione respi-  
 rimus. **Ad** q̄m. **D**e quinq̄  
 panibz et duobz pisabz facti sunt  
 dñs quinq̄ milia hominū. **Ad**  
**v**. **A** Satiatur dñs quinq̄ mi-  
 lia hominū de quinq̄ panibz et  
 duobz pisabz. **Ad**. **U**num in  
 discessit turbe signū qd̄ fecerit  
 hic dicebat uere hic est ip̄s qui  
 uenit in mundū. **Ad**. **U**num  
 aut qui manducauerunt quinq̄  
 tuaz milia et dimisit eos. **Ad**.  
**E**den dñs. **C**apit. **C**er-  
 tum est quo abrahā dñs  
 alios habuit. unū de  
 ancilla et unū de libera. **D**  
 Declam sup nos dñs tuam  
 misericordiam. **V** Declamto sermo  
 nū tuaz dat in sollectū dñe.

Ad 1. Incepit p̄m̄ dñs & n̄ p̄m̄ dñs dicitur h̄ p̄m̄ dñs  
 ad 1. Incepit p̄m̄ dñs & n̄ p̄m̄ dñs dicitur h̄ p̄m̄ dñs  
 ad 1. Incepit p̄m̄ dñs & n̄ p̄m̄ dñs dicitur h̄ p̄m̄ dñs

**Horatius**  
**Ep̄o** mod  
 ut p̄ ad v̄o

uerbum dñi ad eum in die  
 by iohse filij a mon regis iu  
 da in tercio decimo an no reg  
 ni sui. **Et** sunt dies  
 quos obseruare debetis tempu  
 bus suis quinta decima die ad uel  
 pentu pascha dñi est et in quin  
 ta decima sollempnitatis celeb  
 ritas altissimo dño. **Locu**  
 est dñs ad moysen dicens loq  
 ueris ad israhel et dices ad eos. **Quida**  
**Et** factu est in diebus ioa  
 chm filij iohse regis iuda  
 usq; ad consummatione im  
 pecti a iuni sedechie filij io  
 hie regis iuda usq; ad trans  
 migratione ierlm in mense  
 quinto. **Et** multiplicati sũt  
 2 qui tribulant me et dicunt nõ  
 est salus ipsi in deo eius **Exur**  
 go dñe saluati me fac dñs mñs.  
 Nequando dicit inimicus  
 meus preuabit aduersus  
 eum. **Exurge**  
**Et** factu est uerbum do  
 mini ad me dicens prius  
 qm te formaui in utero no  
 ui te. et ante qm exire de  
 uulua sustinui te. et ysham  
 in gentib; dedi te. **Et dixi**  
 a. a. dñe dñs. Ecce nescio  
 loqui quia puer ego sum.

**Re. ym.** Dens mea eripe me de manu pitoris et de manu contra lege  
 agentis et iniqui qm tu ce patia mea. **Er**ipe me de inimicis meis  
 des me q; ab insurgentib; in me libera me. **Am.**

**Vig.** quo exultabit inimicus  
 nñs sup me respice et exaudi me  
 dñs dñs mñs. **Qui** tribulant  
 me exultabunt si motus fue  
 ro ego aut in mysedia tua spe  
 rari. **Resp.** **Et** dixit dñs  
 ad me. Noli dicere quia pu  
 er sum. quò ad omnia que  
 mittam te ihis. et uniuersa  
 que mandauero tibi lo  
 queris. Ne timeas a facie  
 eor; quia tecu ego sum ut  
 exui am te dicit dñs. **t. x.**  
**Dñs** mñs est tu ne discedas a me.  
 Quò tribulatio prima est et  
 nõ est qui adiuuet. **Dñs** dñs  
 mñs respice in me quare me  
 dereliquisti longe a saluto mñ.  
**Qui** tribulant me **Er**ipe me  
 am non quere est qui querit  
 et iudicet. **Dñs** illum.  
**Et** mi **v.** **Vig.** exultabit  
**Et** dñs manu sua et  
 tetigit os meũ. **Et** dixit  
 dñs ad me. Ecce dedi uerba  
 mea in ore tuo. ecce constitui  
 te hodie sup gentes et sup  
 regna. **t. x.** In te incertus sũ  
 et utro te uentis matris mee  
 dñs mñs est tu ne discedas a me  
 qm tribulatio prima e et nõ  
 est qui adiuuet. **Er**ne a fin

*Er*ipe me

*Am.*

mea dñs aiam meā. et de manu  
causis unīcā meā. Quō.

**E**t factū est uerbū dñi  
ad me dicens. Quid tu ui  
des ieremia. Et dixi. Virga  
iugilanti ego uideo. Et di  
xit dñs ad me. Sene uidi  
ti. quia iugilabo ego sup  
uerbo meo. ut faciam illud.

**I**n proximo ē tribulatio mea  
et nō est qui adiuuet ut fodi  
ant manus meas et pedes meos  
liberem me de ore leonis ut enar  
rem nom̄ tuū fratrib; meis.

**D**s dñs n̄s respice in me quia  
re me dereliquisti. Liba. **E**t  
factū est uerbū dñi scđō  
ad me dicens. Quid tu uidēs.  
Et dixit. Ollam succentram  
ego uideo. et faciem eius a  
facie aquilonis. Et dixit  
dñs ad me. Ab aquilone pa  
detur om̄e malum sup om̄s  
habitatores terre. r. **D**omi

**d**ie tristatus ingrediebar dñe  
qm̄ anima m̄a repleta ē illusi  
onib; et um̄ faciebant qui que  
rebant aiam meam. Et qui  
inquirebant mala in locuti fr  
uauitates. et dolos tota die me  
derabant. Et uim. **E**cce ego  
uocabo om̄s cognationes

regney aquilonis ait dñs.  
et uenient et ponet unus  
quisq; solum suū in introi  
tu portarū ierlm. et sup om  
nes muros eius in circuitu.  
et sup uniuersas urbes ui  
da. r. **D**oceam iniquos ui  
as et impij ad re uerent lute  
in mede sanguinib; dñs saluat  
mee. **D**ñe labia mea apies  
et os meū annuntiabit laude

tuā. Liba. **D**ca. **A**nimo ipio  
rum firmebant aduersum me  
aggrauatū est cor meū sup eos.

**D**educant ocli. **D**ca. me

**I**llo t. **S**im iohem **S**pirita me  
Dixit ih̄e turbis. Quis ex  
uobis arguet me de pecca  
to. Et uel. **S**erg. **P**ensa  
te fr̄s mansuetudo me ter.  
Solaxate peccata uenient et  
dicat. Quis ex uobis argu  
et me de peccato. Non redig  
natur ex ratione ostendere  
se peccatoī non esse qui ex  
uirtute diuinitatis pot  
rat peccatoīres iustificare. r.  
**H**e a uentis faciem tuam **S** 10  
a puero tuo dñe qm̄ tribulo  
uelociter exendi me. **E**rye  
me dñe ab homine malo a ui  
ro iniquo liba me. **Q**m̄.

**C**lostem patriam desitem  
 re ueritas iudex carnis desi-  
 tera mundi gl'am uel ma-  
 re. aliena non appeti. p'p'ra  
 languit. Penfer ergo apud se  
 unasquisq; u'rm si hec uer-  
 dei in cordis eius auct' p'ua  
 lunt. et quia iam et deo sic  
 agnoscat. **Et** Qui custodie  
 bant aiam meam salutu fecerunt  
 in unu ds deliquit eum p'seq  
 mini et p'phendit eum q'a non e  
 qui literet eum ds n'is in adiu-  
 torium meu intende. **Om**is in  
 imici mei aduersum me cogita-  
 bant mala in uerbum iniquu  
 mandauerunt aduersum me in  
 centros. **ds.** Nam sicut non  
 nulli qui p'cepta dei nec au-  
 re cordis p'cepit dignant. et  
 sunt non nulli qui hec quide  
 corpis auro p'cepit. h' mal-  
 lo ea p'ncias resistero p'p'le-  
 runt. Et sunt non nulli q  
 libenter uerba dei suscipiunt.  
 ita ut etiam in fletib; xpi  
 gant. sed post lacrimay tem-  
 pus ad iniquitate redeunt.  
**Adiuro** et h'ilep'ro' n'is tu es. **Et**  
 dno et in uerbum tuu speraui  
 declinans a me inaligni et serui-  
 talore mandata dei mei. **Et** p'p' me